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Uppföljning inriktning budget  
 
Ärendebeskrivning 
Alingsås kommuns styrmodell beskriver hur nämnderna i Alingsås kommun har möjlighet att i 
samband med budget välja ut prioriterade politiska inriktningar. Syftet är att på ett kortfattat 
sätt tydliggöra för förvaltningen vad som är viktigt att förhålla sig till eller hur arbetet ska 
inriktas för att nå den politiska viljan. Barn- och ungdomsnämnden beslutade om inriktning i 
nämndens budget 2024-12-17 §84. 

Uppföljningen av de politiska inriktningarna sker i respektive nämnd. I barn- och 
ungdomsnämnden sker uppföljning av nämndens inriktning i samband med fördjupad 
månadsuppföljning per april, i delårsbokslut samt i årsbokslut.  

Förvaltningens yttrande 

Uppföljning av förvaltningens arbete utifrån nämndens inriktning redovisas utifrån områdena: 
tidiga insatser för särskilt stöd (förskola), lärmiljö och inre organisation (förskola) samt läsa, 
skriva, räkna där fokus huvudsakligen är förskolan och grundskolans yngre åldrar. 
Genomförda och planerade insatser består i huvudsak av olika kompetenshöjande insatser 
till såväl rektorer som övrig personal.  

Vidare presenteras pågående arbete inom trygghet och studiero, inklusive disciplinära 
åtgärder samt särskilt stöd. Genomförda och planerade insatser fokuserar i huvudsak på 
kompetenshöjande aktiviteter samt formalisering av Röda villas som akutskola. Frågan om 
kameraövervakning är aktuell för huvudmannens 7-9-skolor och arbete med att ta fram 
underlag för barn- och ungdomsnämnden att ta ställning till inför eventuellt införande med 
utgångspunkt från dataskyddslagstiftningen pågår vid respektive skolenhet.  

Förvaltningen beskriver pågående arbete inom ramen för nämndens riktade resurser för att 
åtgärda hög skolfrånvaro där fyra socialpedagoger rekryterats som ska stödja elever att öka 
närvaron i skolan.  

Därtill redovisas hur aktuellt utvecklingsarbete inom kvalitetsarbete, kompetensförsörjning 
och arbetsmiljö samt övriga stödstrukturer fortskrider. Fokus inom dessa processer är frågan 
om rätt och tillräcklig dokumentation, tydlighet i strukturer för olika typer processer och verk-
samhetssystem. Därtill pågår arbete inom tidigare uppdrag för förskol- och skolorganisation 
med fokus på lokalförsörjning.  

En mer utförlig beskrivning framgår av den rapport som biläggs dokumentet. 

Ekonomisk bedömning 
Beslutet ryms inom ram. 

 

Förslag till beslut 
Redovisningen godkänns. 



 
 
  
 

 

 

 
 

Helena Balte    Karin Berg 
Förvaltningschef   Verksamhetsutvecklare 

 

 

Helena Balte, Godkännare tjänsteskrivelse, 2025-05-12 
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